АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2022

	№
	963

	г. Мураши
О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области
от 14.02.2022 №103

	В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных
и особо опасных заболеваний животных на территории Мурашинского муниципального округа Кировской области, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области
от 14.02.2022 №103 (далее – комиссия).
1.1. Исключить из состава комиссии:
	ПЕРМИНОВА
Нина Александровна

	- И.о. заведующего Мурашинской УВЛ, заместителя председателя комиссии (по согласованию)

1.2. Включить в состав комиссии:
	ГОРДЕЕВА
Елена Николаевна

	- Заведующий Мурашинской УВЛ, ведущий ветеринарный врач, заместитель председателя (по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Мурашинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального округа						С.И. Рябинин
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________